42.111.920/0001-27 WA VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA CNPJ: 30.936.530/0001-07.  Após a etapa de julgamento das propostas e de
habilitação deu – se o seguinte resultado: PRO CAR SERVICOS E PECAS LTDA CNPJ: 10.686.600/0001-09 sagrou-se vencedora com valor
R$ 366.500,00 (trezentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais) Encerrado o julgamento a WA VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 30.936.530/0001-07 interpôs recurso o qual foi julgado improcedente.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor das licitantes
retromencionadas.

Governador Luiz Rocha - MA, em 15 de outubro de 2025.

[...]

empresa para fornecimento de 01 veículo van  micro-ônibus, nova, 0Km, com capacidade mínima de 16 pessoas, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação de Governador Luiz Rocha-MA. DATA DA ASSINATURA: 20/10/2025 com Vigência 12 meses. VALOR GLOBAL: R$
366.500,00 (trezentos e sessenta e seis mil e quinhentos reais). Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais 14.133/2021
e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA – CONTRATANTE.  ODON FRANCISCO DE CARVALHO
JUNIOR CPF: 615.121.843-49 CONTRATADO. Governador Luiz Rocha -MA em 20 de outubro de 2025.